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نتایج بازی های سومین دوره مسابقات فوتبال 
جام حمل و نقل کیش

تساوی؛ حاصل دیدار دوستانه فوتبال 
پیشکسوتان کیش و فیروزآباد

اقتصاد کیش-ســومین دوره مســابقات فوتبال جام ملی حمل و نقل  
برندگانش را شناخت.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت عمران، آب 
و خدمات منطقه آزاد کیش، ســومین دوره مسابقات فوتبال جام ملی حمل 
و نقــل بــا دو دیدار بین تیم های حمل و نقل عمومی، کرانه، رخش و هلال  
ماه نگین ادامه یافت. در این بازی ها تیم حمل و نقل عمومی با نتیجه ۴ بر ۱ 

کرانه را شکست داد و تیم هلال ماه با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب تیم رخش شد.

اقتصاد کیش-مســابقه فوتبال دوستانه پیشکسوتان کیش و فیروزآباد 
به  تساوی رسید.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش، مسابقه دوستانه فوتبال بین تیم های پیشکسوتان 
کیش و تیم پیشکسوتان فیروز آباد برگزار شد که در پایان دو تیم به تساوی 

یک بر یک رسیدند.

پاییزی که استقلالی ها دلتنگ آن نمی شوند؛ »بری دیگه برنگردی!«

میهمان ناخوانده کورس آقای گلی؛ وینگر »امینِ« ایرالکو

گــروه ورزش-  آبی پوشــان 
پایتخت عملکردی پرنوسان را در پاییز 
۱۴03 داشــتند و بدون شک دلتنگ این 
فصل نخواهند شــد. استقلال آخرین 
بازی خــود در فصل پاییز را انجام داد؛ 
جایی که شاگردان پیتسو موسیمانه در 
اراک میهمان آلومینیوم بودند و در یک 
بازی پرماجرا و پراتفاق، در شرایطی که 
آبی پوشــان تــک گل جلال الدیــن 
ماشاریپوف از روی نقطه پنالتی، برنده به 
رختکن رفتند، شرایط در نیمه دوم تغییر 
کرد و گلزنی محمدامین کاظمیان باعث 
شد تا شاگردان موسیمانه در دومین بازی 
پیاپی ناکام در کسب پیروزی باشند و با 
حداقل امتیاز کار خود را به پایان ببرند. 
آبی پوشان در شرایطی آخرین بازی پاییز 
خود را با نتیجه تســاوی ۱-۱ به پایان 
بردند که اســتقلالی ها هم در لیگ برتر 
و هم در لیگ نخبگان آســیا، روزهای 
تلخــی را در پاییــز ۱۴03 گذراندند و 
بیش از آنکه طعم پیروزی را بچشــند، 
طعم شکســت را چشــیدند و جدایی 
جواد نکونام و دوره موقت سرمربیگری 
ســهراب بختیاری زاده و البته روی کار 

آمدن پیتســو موســیمانه هم همگی 
در فصل پاییــز رخ دادند؛ فصلی که با 
شکســت برای آبی پوشان آغاز شد و با 
یک دوره شکســت ناپذیری مهم برای 

استقلال خاتمه یافت.
باخــت در داربی؛ نقطه آغاز 

فصل کابوس وار
فصل پاییز برای اســتقلالی ها به 
تلخ ترین شکل ممکن شروع شد؛ چرا 
که آبی پوشــان بعد از کسب یک برد، ۲ 
تســاوی و یک شکست در لیگ برتر و 
آغاز به کار در لیگ نخبگان آسیا با کسب 
پیروزی، اولین بازی خود در فصل پاییز 
را مقابل پرسپولیس در داربی پایتخت 
برگزار کردند؛ مســابقه ای که تا حوالی 
دقیقه 90 با تســاوی بــدون گل دنبال 
می شد اما یک ضربه پنالتی، سرنوشت 
بازی را رقم زد و آبی پوشــان پایتخت 
در نخستین بازی پاییزی شان در فصل 
جدید، مغلوب حریف سنتی شدند تا 
فصل پاییز برای استقلالی ها به تلخ ترین 

شکل ممکن آغاز شود.
نکونام رفتنش را برای فصل 

پاییز گذاشت

جــواد نکونام بعــد از یک فصل 
حضور روی نیمکت استقلال، در دومین 
فصل همکاری اش با آبی پوشان خیلی 
زود به نقطه پایان کارش در اســتقلال 
رسید. بعد از باخت در داربی، استقلال 
در قطر مغلوب السد شد و این شکست 
زمینه پایان همکاری نکونام و استقلال را 
فراهم آورد؛ آن هم در حالی که او در 37 
بــازی در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ 
نخبگان آسیا سکان دار تیم استقلال بود 
و در این مدت، ۲۱ برد به دســت آورده 
بود اما تحمل ۴ شکست و پذیرش ۱۲ 
تســاوی در کنار از دست رفتن شانس 
قهرمانی لیگ بیست وســوم و شروع 
ناامیدکننده فصل جدید، باعث شــد تا 

نکونام از سمت خود کناره گیری کند.
دوره ناموفــق ســهراب و 

شروع ناکام پیتسو
سهراب بختیاری زاده در مصاف 
با هوادار، ذوب آهن و النصر عربســتان 
ســرمربی موقت اســتقلال بــود که 
بختیاری زاده کارش در جمع آبی پوشان 
را با شکســت دادن هوادار آغاز کرد اما 
شکست 3گله برابر ذوب آهن و باخت 

یک گله مقابل النصر عربســتان باعث 
شد تا دوره کوتاه حضور بختیاری زاده 
در نقش ســرمربی هم ناموفق باشــد. 
پیتســو موســیمانه هم در شــرایطی 
اســتقلالِ بحران زده را تحویل گرفت 
که در 3 بازی ابتدایی اش روی نیمکت 
آبی پوشان، 3 باخت را متحمل شد و در 
این 3 مسابقه، استقلال فقط یک گل زد 

و ۱۱ بار دروازه اش باز شد!
موســیمانه کُت شکســت  

ناپذیری به تن کرد
استقلال در ریاض به الهلال باخت 
و قصه شکســت ناپذیری آبی پوشان با 
هدایت پیتسو موسیمانه از همان مسابقه 
که چهاردهم آبان ماه به انجام رسید، آغاز 
شد؛ چرا که آبی پوشان در 7 بازی اخیر 
خود در لیگ برتر، لیگ نخبگان آســیا 
و جــام حذفی، 3 بــار طعم پیروزی را 
چشــیده اند و ۴ بار هم به نتیجه تساوی 
رضایــت داده اند تا برخلاف شــروع 
کابوس وار فصل پاییز، پایان نسبتاً خوبی 
در این فصل داشته باشند؛ هر چند که ۴ 
برد و ۴ تســاوی در مقابل 7 شکست، 
آمار خوبی برای استقلال در فصل پاییز 

نیست و آبی پوشان امیدوارند که در ادامه 
راه بتوانند شرایط بهتری را تجربه کنند.

پاییز رویایــی 1402 تکرار 
نشد!

آبی پوشان پایتخت در حالی در ۱5 
مسابقه خود در فصل پاییز ۱۴03 فقط ۴ 
بار برنده شدند و 7 بار هم طعم شکست 
را چشیدند که سال گذشته شرایط کاملًا 
متفاوت بود؛ چرا که استقلالی ها در پاییز 
۱۴0۲، کار خود را با کسب پیروزی مقابل 
مس رفسنجان رفسنجان آغاز کردند و 

در ادامه راه، هــوادار تهران، آلومینیوم 
اراک، تراکتور تبریز و نساجی مازندران 
را از پیــش برداشــتند و در طــول این 
مسیر مقابل تیم های شمس آذر قزوین، 
ذوب آهن اصفهان، فولاد خوزســتان و 
پرسپولیس تهران هم به نتیجه تساوی 
رضایــت دادند تا پاییز ۱۴0۲ با 5 برد و 
۴ تساوی و بدون تحمل یک باخت به 
پایان برسد اما آبی پوشان در پاییز ۱۴03 
نــاکام در تکرار رکورد رویایی خود در 

سال گذشته بودند.

گــروه ورزش- محمدامیــن 
کاظمیان، وینگر ۲8 ساله آلومینیوم اراک 
پنجمین گل خود در لیگ بیست وچهارم 
را به ثمر رســاند و رســماً وارد کورس 

آقای گلی شد.
آلومینیــوم اراک بعــد از ۲ بــرد 
۴گله ای که مقابل ذوب آهن اصفهان و 
فولاد خوزستان به دست آورد، از مسیر 
پیروزی خارج شد و سفیدوسبزپوشان 
اراکــی 3 باخت پیاپــی را در لیگ برتر 
و جام حذفی متحمل شــدند و سپس 
روی دور تســاوی افتادند؛ به طوری که 

3 مســابقه اخیر ایرالکو در لیگ برتر با 
نتیجه تساوی به پایان رسیده تا شاگردان 
مجتبی حســینی در رتبه نهم جدول با 
۱5 امتیاز حضور داشته باشند؛ هر چند 
که خطر سقوط به رتبه یازدهم جدول، 
اراکی هــا را تهدید می کند. شــاگردان 
مجتبی حســینی بعد از متوقف کردن 
گل گهر ســیرجان و چادرملو اردکان، 
روز گذشــته یک امتیاز ارزشمند را در 
خانه به دســت آوردند و در نیمه مربیان 
توانســتند از شکســت برابر استقلال 
بگریزنــد؛ در مســابقه ای که امید گل 

ایرالکو در جریان بازی بیشتر از استقلال 
بود و بررسی دقیق تر آمار و ارقام نشان 
می دهد که اراکی ها مستحق کسب یک 
امتیاز بودند. اتفاق ویژه مسابقه، گلزنی 
دوباره محمدامیــن کاظمیان بود که او 
توانست تیمش را از باخت خانگی برابر 
همسایه جدولی نجات بدهد و دروازه 

استقلال را باز کرد.
میــان  در  غریبــه ای 

تراکتوری ها
امیرحسین حســین زاده در کنار 
مهدی هاشم نژاد و تومیسلاو اشترکالی، 

مثلث خط حمله تراکتور تبریز هستند 
که تا پایان هفته دوازدهم هر کدام شان 5 
گل به ثمر رسانده و مشترکاً صدرنشین 
جدول گلزنان بودند. در شــرایطی که 
هنوز مصــاف تراکتور - شــمس آذر 
برگزار نشــده و مثلث سرخ پوشــان 
تبریزی شانس افزایش شمار گل های 
خود را برابر رقیب بحــران زده دارند، 
صــف مدعیان کفش طــلا طولانی تر 
شد و روز گذشته محمدامین کاظمیان 
پنجمین گل خود در لیگ بیست وچهارم 
را به ثمر رســاند تا همسایه مثلث خط 

حمله تراکتور در صدر جدول گلزنان 
شود.

و ســرانجام گلزنــی برابر 
مدعیان

کاظمیانِ ۲8 ساله که در نیم فصل 
نخســت لیگ بیست وســوم عضوی 
از ذوب آهــن اصفهان بود و ســپس به 
آلومینیوم اراک پیوســت، در مجموع 
دوران حضــورش در لیگ برتر تجربه 
گلزنی برابر تیم هــای مختلف را دارد 
اما ناکام در گلزنی برابر ســرخابی های 
پایتخت به همراه تراکتور و ســپاهان 

بود. او روز گذشته با ضربه زیبای خود 
توانســت به یکی از طلسم های دوران 
فوتبــال خود پایان بدهــد و اولین گل 
برابر استقلال را به ثمر رساند. کاظمیان 
در 5 بــازی برابر فــولاد، 3 گل زده و 
این تیم خوزســتانی رقیب محبوب او 
محسوب می شــود. نکته جالب توجه 
اینکه کاظمیان فصل گذشته در ۲7 بازی 
)در لیــگ برتر و جام حذفی( 5 گل زده 
بود و حالا در ۱۴ بازی در فصل جدید، 
توانسته این رکورد گلزنی را تکرار کند 

تا روند رو به رشد خود را نشان بدهد.

اقتصاد کیــش-  آخرین روز 
رقابــت های ۱000 امتیــازی تنیس 
بانــوان در مجموعــه المپیک کیش 
برگزار شــد که در بخش انفرادی هانا 
ســلطانی با برتری 0-۶ و ۱-۶ مقابل 

سارینا داوری به مقام قهرمانی دست 
یافت و جام را بالای سر برد. 

به گــزارش اقتصاد کیش به نقل 
از روابط عمومی فدراســیون تنیس، 
آخرین روز رقابت های ۱000 امتیازی 

تنیس بانوان در مجموعه المپیک کیش 
برگزار شــد که در بخش انفرادی هانا 
ســلطانی با برتری 0-۶ و ۱-۶ مقابل 
سارینا داوری به مقام قهرمانی دست 
یافت و جام را بالای سر برد. مقام سوم 

مشــترک نیز به الهه ظفرخواه و نیلی 
عطفی رسید.

در فینــال بخــش دونفره، زوج  
سلطانی – ملک پور افشار موفق شد با 
برتری ۱-۶ و ۶-7 مقابل تیم  عطفی – 

سادات کیایی عنوان قهرمانی را از آن 
خود کند. رقابت های ۱000 امتیازی 
تنیــس بانوان در زمین های مجموعه 
المپیــک تنیس کیش به ســرداوری 

فاطمه جمشیدی نسب برگزار شد.

معرفی قهرمان رقابت های هزار امتیازی
 تنیس بانوان در کیش

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714
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